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RESRUTT 

27/11 Resan startar på Cancúns internationella flygplats. 

28/11 Cozumel 

29/11 Cozumel 

30/11 Tulum 

1/12 Felipe Carillo Puerto 

2/12 Felipe Carillo Puerto – Veinte de Noviembre, Xpujil 

3–4/12 Calakmul Biosphere Reserve 

5/12 Xpujil – Uxmal 

6/12 Uxmal – Río Lagartos 

7/12 Río Lagartos 

8/12 Río Lagartos – Dzilam de Bravo – Vallodolid – Cancún 

9/12 Resan avslutas på Cancúns internationella flygplats. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMSLAG. Ocellated Turkey, Yucatan-endem. Calakmul Biosphere Reserve. Foto: Göran Pettersson 
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Yucatan Vireo, endem för Yucatánhalvön. Cozumel.  Foto: Göran Pettersson 

 

 
 

 
INLEDNING 

Det var nästan två decennier sedan Avifauans förra besök i Mexiko, och även då styrdes resan till Yucatánhal-

vön. På årets resa hade vi även lagt till ön Cozumel utanför Yucatáns östkust. Vi ledsagades under hela resan av 

en eminent fågelguide, vars tidigare karriär var kultur- och historieguide, alltså perfekt för det fokus vi hade på 

resan - Yucatánhalvöns endemiska fåglar samt besök vid flera av de fina Maya-lämningar som finns väl bevara-

de och fint restaurerade i denna del av Mexiko. 

 

Vi såg drygt 230 fågelarter under resan och samtliga endemer för Yucatánhalvön och Cozumel. CozumelThar-

sher får nog anses vara utdöd. Det finns inga säkdra observationer av arten på över 15 år. Därtill fick vi njuta av 

det fina mexikanska köket. Det blev mycket fisk och skaldjur. Fattas bara när vi bodde vid kusten nästan hela 

tiden. Vi hade några längre transporter i programmet. Men måttlig trafik och bra lunchstopp längs vägen gjorde 

dessa transporter mindre krävande. Dessutom åkte vi rymligt i två mindre turistbussar. Mexiko ger så klart mer-

smak, ett av världens till ytan mest endemrika länder. Vi var nu bara och naggade i kanten av en bit av kakan. Så 

vi ser fram emot nästa tur till landet.
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RESEDAGBOK 

 

27 november 

Resan startade på Cancúns internationella flygplats. Vi 

möttes av vår guide, Davíd som sickligt kom att lotsa oss 

runt i sina hemmamarker. Innan Davíd blev guide för 

fågelskådare, var han kulturguide. En perfekt kombina-

tion för oss på den här resan. Vi åkte till första nattens 

hotell och träffade nu också de resenärer som tidigarelagt 

sin start på Yucatánhalvön. Därefter middag på en 

strandbelägen restaurang som serverade god fisk och 

goda skaldjur. Fisk och skaldjur kom att bli ett signum på 

resan! 

 

28 november 

Iväg före frukost. Vi köpte frukost på en bensinstation 

och åt den nere vid färjeläget vid Playa del Carmen. 

Härifrån färja över till Isla Cozumel. En ö utanför Yu-

catáns östkust med fågelinslag från Karibiska ö-världen. 

Cozumel har också några endemiska fågelarter och flera 

underarter som finns bara här. 

  Överfarten var lugn och väl över åkte vi till de sydöstra 

delarna av enda egentliga samhället på Cozumel, San 

Miguel de Cozumel. Här skådade vi i frodigt bevuxna 

villakvarter och hittade snabbt flera exemplar av ende-

men Cozumel Emerald. Cozumel Vireo var betydligt 

mera fåtalig, och blott en individ hittades. 

  Vi avnjöt en lunch vid stranden (fisk och skaldjur, så 

klart), innan vi åkte till centrum av staden och checkade 

in på vårt hotell. 

  På eftermiddagen besökte vi Maya-lämningarna San 

Gervasio (gott om mygg!) och sedan åkte vi strax norr 

om stadens bebyggelse och hittade här bland annat Yuca-

tan Woodpecker. En del mygg även här. 

 

29 november 

Efter frukost körde vi tillbaka till gårdagens villakvarter 

och fick se flera intressanta arter och underarter, bl a den 

endemiska rasen för House Wren och Caribbean Dove. 

Därefter vände vi kosan norrut och körde till vägs ände. 

Mycket vatten på den sandiga vägen vi åkte på, men det 

gick bra. Vi hade flyt och fick se den endemiska Pygmy 

Raccoon, vars population anges till 192 (!) individer 

(enligt IUCNs Red List). Det ser således mycket dystert 

ut för artrens framtida överlevnad. 

 

 
Östkusten på Cozumel. Foto: Göran Pettersson 

 

  Eftermiddagen tillbringade vi på sydöstkusten där vi 

förutom skådning också hann med ett dopp i havet (Kari-

biska havet). På kvällen fin middag på en italiensk restau-

rang. 

 

 

 

30 november 

Morgon norr om staden och nu hittade vi äntligen White-

crowned Pigeon, dessutom med hela 15 ex. Därefter 

tillbaka till hotellet för utcheckning och sedan färjan 

tillbaka till fastlandet. 

 

 
White-crowned Pigeon, en typisk karibisk art. Foto: 

Göran Pettersson 

 

  Vi körde söderut och lunchade i Tulum på en av resans 

bästa restauranger. Eller snarare hak, det såg inte mycket 

ut för världen. Men så god mat. Efter lunchen besökte vi 

de intressanta Maya-lämningarna just utanför Tulum. 

Davíd berättade initierat om Maya-folkets historia. Kan 

nämna att nu var det riktigt varmt ute. 

 

 
Maya-lämningar i Tulum. Här ser man på ovanvåningen 

den märkliga byggnadstekniken att basen är smalare än 

toppen. Foto: Göran Pettersson 

 

  Färden gick vidare mot dagens slutmål, Felipe Carillo 

Puerto, som vi nådde under sena eftermiddagen. Det blev 

lite egentid på hotellet innan vi åkte iväg till en middags-

restaurang. 



AVIFAUNA 

 

 6 

 

1 december 

Vi åt våra frukostpaket från gårdagens middagsrestaurang 

ute vid Felipe Carillo Puerto. Här skådade vi under hela 

förmiddagen. Ett fågelrikt område som bjöd på små 

floder av myror som korsade vägen. Detta lockade också 

Woodcreepers. Inom fem minuter hittade vi dagens alla 

fyra målarter, nämligen Tawny-winged, Ruddy samt 

Northern Barred och Ivory-billed Woodcreeper. 

  Vi lunchade på middagsrestaurangen och pausade ett tag 

på hotellet. Därefter åkte vi söderut innan vi vände inåt 

landet och drog till Laguna Ocam. Fortsatt rejält varmt. 

Vi promenerade på en board walk och hittade bl a Squir-

rel Cuckoo, Couch´s Kingbird och Black-cowled Oriole. 

Det fanns en liten restaurangdel och kiosk här där vi 

kunde läska oss med svala drycker. Skönt. 

  Vi hängde kvar vid bussen vid vägen och inväntade 

mörkret. Thicket Tinamou hördes vissla. När det mörknat 

ordentligt gick vi vägen långsamt illbaka mot kusten. Vi 

lyckades höra Middle American Screech Owl och Yuca-

tan Poorwill (ny för AviFauna!). Sedan middag på vårt 

stamlokus. 

 

2 december 

Morgon ute i primärskogarna nära Felipe Carillo Puerto. 

Vi stannade hela morgonen på samma plats, vid den 

hyggesliknande stora öppningen några kilometer in i 

skogen. Det gav mycket nytt här, bl a resans enda Snail 

Kite, Red-billed Pigeon, Golden-olive Woodpecker, fina 

obsar på White-fronted Amazon, Barred Antshrike, 

Black-crowned Tityra och Yellow-backed Oriole. Plain 

Chachalaca väsnades och ena bilen fick också se 3 fåglar. 

  Resan fortsatte nu söderut mot Calakmul som var vår 

slutdestination för dagen. Längs vägen dit promenadskå-

dade vi på Veinte de Noviembre-vägen nära Xpujil. Här 

fanns uppodlad mark och lite sekundärskog vilket ofta är 

fågelrikt, så även här. Vi kunde notera bl a Common 

Black Hawk, Olivaceous Woodcreeper och resans enda 

Yellow-tailed Oriole. 

  Vi nådde till sist vårt logi för de kommande tre nätterna 

ca en timme utanför gaten till Calakmul Biosphere Re-

serve. Innan middagen fick några av oss se en Northern 

Potoo sitta vid parkeringen. 

 

3–4 december 

Vi tillbringade två dagar i Calakmul Biosphere Reserve. 

Dels för skådning, men också för att få uppleva de fina 

Maya-lämningar som finns inne i reservatet. Det blev 

tidig avfärd bägge morgnarna (innan gryning) och vi hade 

med oss både frukost- och lunchpaket som Davíd och 

Daniél (chauffören av den andra bussen) hade köpt in i 

Xpujil. Fågelfaunan här har ett tydligt inslag från övriga 

Centralamerika och vi kunde se sådana häftiga fåglar som 

Great Currasow och Ocellated Turkey. Bland tättingarna 

utmärkte sig Stub-tailed Spadebill och White-bellied 

Wren. Här finns också flera fina skogslevande rovfåglar 

och vi fick se flera av dem som Ornate Hawk-Eagle samt 

great Black Hawk. Även de två skogslevande falkarna 

visade sig, Barred och Collared Forest Falcon. Yucatán-

endemen Yucatan Amazon visade sig äntligen för hela 

gruppen. En förmiddag promenerade vi omkring bland de 

välbevarade lämningarna och några entusiaster i gruppen 

besteg flera av de höga byggnaderna. Utsikten härifrån 

var milsvidd. Baksidan med området var alla ”chiggers”, 

ett kvalster som med bett plågade oss. Fast det fick vi inte 

erfara förrän några dagar senare, när klådan började. 

 

5 december 

Det var dags för ny transport till nya områden, men först 

skådade vi vid de arkeologiska lämningarna strax utanför 

Xpujil. Här vad inte många turister. Det var vi plus två 

personer till. Det går alltid att hitta fåglar vid Maya-

lämningarna på Yucatánhalvön, så också här. Vi fick 

äntligen träffa på en grupp med Green Jays, denna snygga 

skrika. Vi hörde också Lesson's Motmot ropa. Lite norr 

om staden uppsökte vi ett större vatten hål och här fanns 

bl a Rufous-naped Wood Rail och Ringed Kingfisher. Vi 

köpte fika och snacks på en liten bensinstation där vi 

servades av ett par tvillingflickor. Några timmar senare 

när vi åt god lunch på en liten familjerestaurang blev vi 

också servade av ett par tvillingsystrar. Det tyckte vi var 

kul! 

  Vi nådde så småningom Uxmal, nästa Maya-lämning i 

programmet. Eftermiddagen var sent liden så vi fick lite 

egentid på hotellet innan det var dags för middag.  

 

6 december 

Morgonskådning utanför det arkeologiska området, vilket 

gav bl a Red-billed Pigeon som var allmän här, Groove-

billed Ani, Lineated Woodpecker, Mangrove Vireo samt 

sjungande White-bellied Wren och flera Grey-throated 

Chat. 

  Tillbaka för frukost och sedan besök ett par timmar vid 

de fina Maya-länningarna i Uxmal. Lämningarna är fint 

restaurerade och man får verkligen inblick i hur livet 

kunde ha tett sig här för drygt tusen år sedan. Givetvis 

blev vi guidade på plats av en mycket kunnig Davíd! Vi 

klämde också in ett par nya researter i form av Turquoise-

browed Motmot och Cave Swallow som häckar i de 

gamla byggnadsverken. 

 

 
”Pyramid of the Magician”, Uxmal. Foto: Göran 

Pettersson 

 

  Vår resa fortsatte nu med en längre transport norrut till 

Río Lagartos, mangroveområdet längst uppe i norr på 

Yucatánhalvön. Hela eftermiddagen ägnades åt denna 

transport med lunchstopp i Izamal, den gula staden (de 

flesta byggnaderna är gulmålade). På kvällen middag i 

staden på Ría Maya. Här visste man hur en fisk skulle 

tillagas! Så gott! 

 

7 december 

Morgonen och förmiddagen tillbringade vi i buskmarker-

na och lagunerna öster om Río Lagartos. Vädret var 

perfekt med vindstilla och en uppåtgående sol. Näraen-

demen (finns en liten enklav i Nicaragua/Honduras) för 
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Yucatánhalvön, Yucatan Bobwhite, ropade med flera ex. 

Vi fick dock inte syn på någon. Vi jobbade flitigt för att 

hitta någon Lesser Roadrunner, och till sist fick vi syn på 

en fågel, helt öppet i ett litet träd. En annan fågel ropade i 

en annan riktning. Så läckert, och ny art för AviFauna. 

Endemen Mexican Sheartail var inte ovanlig, ca 10 fåglar 

sågs. En av Mexikos många endemiska gärdsmygar 

visade sig mycket fint, Yucatan Wren. 

 

Vi såg en del Magnificient Frigatebirds i Río Lagartos. 

Här en hane. Foto: Göran Pettersson 

 

  I lagunerna fanns ca 300 American Flamingo. Vi lycka-

des också hitta en liten grupp med Lesser Yellow-headed 

Vulture. En grupp American Avocet gick i förstone som 

Black-necked Stilt där de stod och sov på en liten strand-

brink. De var mera lika än vi var förberedda på. Det fanns 

också en hel del tärnor och lite trutar i det bräckta vattnet, 

bl a Royal, Cabot´s och Forster´s tern samt silltrut och 

American Herring Gull. En grupp saxnäbbar fick också 

berättigad uppmärksamhet från oss. 

  På eftermiddagen skådade vi i ett marskområde utanför 

staden. Vi fick se en del repriser men också lite nytt, som 

Red-winged Blackbird. En Sora smågrymtade också från 

ett dike. 

  Ny middag på suveräna Ría Maya. Efter middagen åkte 

de flesta med på en mörkertur med båt ut i mangroven 

och nu fick vi se en fint sittandes Yucatan Nightjar. En 

mycket givande dag var till sist till ända. 

 

8 december 

Efter tidig frukost åkte vi ut till mangroven med ett par 

båtar. Far och dotter körde varsin båt, och de var också 

skickliga i att hitta vad vi ville se. En kortare promenad 

på en mangrovebank gav bl a Yellow Warbler av den 

rosthuvade formen bryanti. Ofta kallad Mangrove Warb-

ler och finns bara i norra Centralamerika. Bare-throated 

Tiger Heron var en annan art vi lyckades få se med en 

fågel som helt orädd stod helt öppet. Den verkade lita helt 

på sin kamouflagetecknade dräkt. 

  Vi lämnade till sist Río Lagartos och körde västerut till 

Dzilam de Bravo. För Davíd var det viktigt att vi lycka-

des hitta alla Yucatánendemerna, arter som övriga taxa. 

Vi höll så klart med. Det var varmt nu och det var lätt att 

dåsa till i bussen. Väl framme dröjde det inte så länge 

förrän vi fann den lilla White-lored Gnatcatcher, vars 

underart här i på norra Yucatánhalvön, albiventris, ofta 

hålls som en egen art. Bra att ha, med andra ord. Här i 

Dzilam de Bravo fanns det också en strandnära restau-

rang som serverade ypperlig lunch. Även den simplaste 

fisksoppa var så god och innehållsrik, att man blev mätt 

på en skål. 

  Vi stävade på med bussen mot Cancún och gjorde ett 

kort shoppingstopp i Valladolid. Här fanns möjlighet att 

handla med sig minnen eller presenter hem, eller att göra 

ett besök i stadens Katedral, san Servacio. 

 

Katedralen San Servacio i Valladolid. Foto: Göran Pet-

tersson 

 

  Till sist nådde vi första nattens hotell nära flygplatsen. 

Vi tackade av Davíd för ypperlig guidning och hyllade 

hans goda ornitologiska kunskaper. Även den unga Dani-

él fick sin beskärda del av tacktalet. Även Davíd höll ett 

inspirerande tacktal och var så nöjd med att få möjlighet 

att resa runt med en grupp skandinaver, hans första nå-

gonsin. 

  Vi avslutade kvällen med mycket god middag. 

 

9 december 

Stor frukost på hotellet och sedan artgenomgång, innan 

det var dags att ta shuttle-bussen ut till flygplatsen. Här 

avslutades resan. 

 

Göran Pettersson 

 

 

 

 

 



AVIFAUNA 

 

 8 

Mexican Sheartail. Río Lagartos. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista fåglar 
1 Thicket Tinamou Crypturellus cinnamomeus goldmani   

1 hörd Laguna Ocam 1.12 

2 Blue-winged Teal Spatula discors   

12 Cozumel Island 29.11 och 10 Rio Lagartos 7.12 

3 Northern Shoveler Spatula clypeata   

4 Rio Lagartos 7.12 

4 Plain Chachalaca Ortalis vetula   

vetula: 3 Felipe Carillo Puerto 2.12, 5 Calakmul 5.12 och 2 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

pallidiventris: 5 hörda Rio Lagartos 7.12 

5 Crested Guan Penelope purpurascens purpurascens   

1 hörd Calakmul 3.12 och 3 Calakmul 4.12 

6 Great Curassow Crax rubra rubra   

3 Calakmul 4.12 

 

 
Great Currasow, en av de häftigaste arterna att få se på resan. Foto: Göran Pettersson 
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7 Yucatan Bobwhite Colinus nigrogularis persiccus  Endemisk 

4 hörda Rio Lagartos 7.12 

8 Ocellated Turkey Meleagris ocellata   

9 Calakmul 3.12 och 8 Calakmul 4.12 

9 Least Grebe Tachybaptus dominicus brachypterus   

1 Cozumel Island 29.11 

10 Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps   

1 Rio Lagartos 7.12 och 1 Xpujil 5.12 

11 American Flamingo Phoenicopterus ruber   

300 Rio Lagartos 7.12 och 20 Rio Lagartos 8.12 

12 Wood Stork Mycteria americana   

4 Rio Lagartos 8.12 

13 American White Ibis Eudocimus albus albus   

7 Puerto Morelos 28.11, 4 Rio Lagartos 7.12 och 60 Rio Lagartos 8.12 

14 Bare-throated Tiger Heron Tigrisoma mexicanum   

1 Rio Lagartos 8.12 

 

 
Bare-throated Tiger Heron. Río Lagartos. Foto: Göran Pettersson 

 

15 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea violacea   

1 Cozumel Island 29.11 och 2 Rio Lagartos 8.12 

16 Green Heron Butorides virescens virescens   

4 Calakmul 3.12, 1 Rio Lagartos 8.12 och 2 Laguna Ocam 1.12 

17 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

1 Cozumel Island 30.11, 5 längs vägen 2.12, 1 Calakmul 3.12, 20 längs vägen 6.12 och 1 Rio Lagartos 7.12 

18 Great Blue Heron Ardea herodias occidentalis   

1 Calakmul 3.12, 1 Rio Lagartos 7.12 och 10 Rio Lagartos 8.12 

19 Great Egret Ardea alba egretta   

2 Cozumel Island 29.11, 1 Calakmul 3.12, 2 Rio Lagartos 7.12, 50 Rio Lagartos 8.12 och 1 Xpujil 5.12 

20 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   

2 Cozumel Island 29.11, 2 Rio Lagartos 7.12 och 1 Rio Lagartos 8.12 

21 Little Blue Heron Egretta caerulea   

1 Cozumel Island 29.11, 1 Calakmul 3.12, 1 Rio Lagartos 7.12, 5 Rio Lagartos 8.12, 1 Hormiguero 5.12 och 1 Xpujil 

5.12 
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22 Snowy Egret Egretta thula thula   

3 Puerto Morelos 28.11, 10 Rio Lagartos 7.12 och 10 Rio Lagartos 8.12 

23 American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos   

1 Cancún 27.11, 35 Rio Lagartos 7.12 och 60 Rio Lagartos 8.12 

 

 
American White Pelican. Río Lagartos. Foto: Göran Pettersson 

 

24 Brown Pelican Pelecanus occidentalis carolinensis   

4 Cozumel Island 28.11, 1 Puerto Morelos 30.11, 1 Tulum 30.11, 50 Rio Lagartos 7.12 och allmän Rio Lagartos 8.12 

25 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

1 Puerto Morelos 28.11, 1 Cozumel Island 29.11, 1 Puerto Morelos 30.11, 1 Tulum 30.11, 1 Cozumel Island 30.11, 30 

Rio Lagartos 7.12, 20 Rio Lagartos 8.12 och 5 Dzilam de Bravo 8.12 

26 Brown Booby Sula leucogaster leucogaster   

1 Cozumel Island 30.11 

27 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus mexicanus   

2 Rio Lagartos 7.12 och 4 Laguna Ocam 1.12. Observerad 3 dagar totalt 

28 Double-crested Cormorant Phalacrocorax auritus floridanus   

100 Rio Lagartos 7.12. Observerad 2 dagar totalt 

29 Anhinga Anhinga anhinga leucogaster   

1 Puerto Morelos 30.11, 2 Rio Lagartos 7.12 och 2 Rio Lagartos 8.12 

30 Turkey Vulture Cathartes aura aura   

Observerad 11 dagar totalt 

31 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus burrovianus   

4 Rio Lagartos 7.12 

32 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 11 dagar totalt 

33 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis   

2 Puerto Morelos 30.11, 2 Tulum 30.11, 7 Rio Lagartos 7.12 och 2 Rio Lagartos 8.12 

34 Ornate Hawk-Eagle Spizaetus ornatus vicarius   

1 Calakmul 4.12 

35 Northern Harrier Circus hudsonius   

1 ♀ Rio Lagartos 8.12 

36 Snail Kite Rostrhamus sociabilis major   

1 Felipe Carillo Puerto 2.12 

37 Common Black Hawk Buteogallus anthracinus anthracinus   

2 Rio Lagartos 7.12, 1 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 och 1 längs vägen 8.12 

38 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga ridgwayi   

1 Calakmul 4.12 

39 Roadside Hawk Rupornis magnirostris conspectus   

2 hörda Felipe Carillo Puerto 1.12, 1 Felipe Carillo Puerto 2.12, 3 Calakmul 3.12, 2 Calakmul 4.12, 1 Uxmal 6.12, 1 

Rio Lagartos 7.12 och 1 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 
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40 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus 

1 längs vägen 6.12 

41 Grey Hawk Buteo plagiatus   

1 längs vägen 5.12, 2 Rio Lagartos 7.12 och 2 längs vägen 8.12 

42 Ruddy Crake Laterallus ruber   

6 Cozumel Island 29.11 

 

 
Ruddy Crake. Cozumel. Foto: Göran Pettersson 

 

43 Rufous-naped Wood Rail Aramides albiventris albiventris   

2 Calakmul 3.12, 2 Rio Lagartos 7.12 och 1 Xpujil 5.12 

44 Sora Porzana carolina   

1 längs vägen 5.12 och 1+2 hörda Rio Lagartos 7.12 

45 American Coot Fulica americana americana   

11 Rio Lagartos 7.12 

46 American Oystercatcher Haematopus palliatus palliatus   

2 Rio Lagartos 7.12 och 4 Rio Lagartos 8.12 

47 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   

8 Cozumel Island 29.11, 20 Rio Lagartos 7.12 och 1 Hormiguero 5.12. Observerad 4 dagar totalt 

48 American Avocet Recurvirostra americana   

25 Rio Lagartos 7.12 

49 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   

5 Rio Lagartos 8.12 

50 Wilson's Plover Charadrius wilsonia wilsonia   

2 Cozumel Island 29.11, 2 Rio Lagartos 7.12 och 1 Rio Lagartos 8.12 

51 Killdeer Charadrius vociferus vociferus   

2 Cozumel Island 29.11 och 7 Rio Lagartos 7.12 

52 Northern Jacana Jacana spinosa   

10 Cozumel Island 29.11, 1 Calakmul 3.12, 5 Rio Lagartos 7.12, 1 Xpujil 5.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

53 Long-billed Curlew Numenius americanus   

2 Rio Lagartos 7.12 

54 Marbled Godwit Limosa fedoa fedoa   

10 Rio Lagartos 8.12 

55 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   

6 Cozumel Island 29.11, 5 Rio Lagartos 7.12 och 2 Rio Lagartos 8.12 

56 Sanderling Calidris alba rubida   

6 Rio Lagartos 7.12 

57 Least Sandpiper Calidris minutilla   

10 Cozumel Island 29.11, 1 Rio Lagartos 7.12 och 4 Hormiguero 5.12 

58 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

4 Rio Lagartos 7.12 
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59 Western Sandpiper Calidris mauri   

5 Cozumel Island 29.11 

60 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus   

10 Rio Lagartos 7.12 

61 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

2 Rio Lagartos 7.12 och 3 Rio Lagartos 8.12 

62 Solitary Sandpiper Tringa solitaria solitaria   

1 Hormiguero 5.12 

63 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   

3 Rio Lagartos 7.12 

64 Willet Tringa semipalmata   

3 Cozumel Island 29.11 och 50 Rio Lagartos 8.12 

65 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   

8 Rio Lagartos 7.12 

66 Black Skimmer Rynchops niger niger   

30 Rio Lagartos 7.12 och 10 Rio Lagartos 8.12 

 

 
Black Skimmer. Río Lagartos. Foto: Göran Pettersson 

 

67 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   

1 Cozumel Island 28.11, 4 Cozumel Island 30.11, 2 Puerto Morelos 30.11, Talrik Rio Lagartos 7.12 och Talrik Rio 

Lagartos 8.12 

68 American Herring Gull Larus smithsonianus   

2 Rio Lagartos 7.12 

69 Lesser Black-backed Gull Larus fuscus graellsii   

1 Rio Lagartos 7.12 

70 Royal Tern Thalasseus maximus maximus   

6 Cozumel Island 29.11, 5 Cozumel Island 30.11, 100 Rio Lagartos 7.12 och 100 Rio Lagartos 8.12 

71 Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus acuflavidus   

100 Rio Lagartos 7.12 och 100 Rio Lagartos 8.12 

72 Forster's Tern Sterna forsteri   

2 Rio Lagartos 7.12 

73 White-crowned Pigeon Patagioenas leucocephala   

2 Cozumel Island 29.11 och 15 Cozumel Island 30.11 

74 Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris flavirostris  

3 Felipe Carillo Puerto 2.12, 1 Calakmul 4.12, allmän Uxmal 6.12 och 2 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

75 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto decaocto   

Observerad 9 dagar totalt 

76 Common Ground Dove Columbina passerina pallescens   

1 Cozumel Island 30.11 och 3 längs vägen 5.12 

77 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti rufipennis   

3 Cozumel Island 28.11, 7 Cozumel Island 29.11, 5 längs vägen 5.12 och 10 Rio Lagartos 7.12. Observerad 5 dagar 

totalt 

78 Blue Ground Dove Claravis pretiosa   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12 
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79 White-tipped Dove Leptotila verreauxi fulviventris   

1Felipe Carillo Puerto 2.12, 1 hörd Calakmul 3.12, 2 hörda Uxmal 6.12 och 2 hörda Rio Lagartos 7.12. Observerad 5 

dagar totalt 

80 Caribbean Dove Leptotila jamaicensis gaumeri   

2+1 hörd Cozumel Island 29.11 

81 Zenaida Dove Zenaida aurita salvadorii  Endemisk 

3 Rio Lagartos 7.12 

82 White-winged Dove Zenaida asiatica asiatica   

2 Puerto Morelos 28.11, 1 Tulum 30.11, 5 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 100 längs vägen 5.12. Observerad 6 dagar 

totalt 

83 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   

3 Uxmal 6.12, 1 längs vägen 6.12 och 50 Rio Lagartos 7.12. Observerad 3 dagar totalt 

84 Lesser Roadrunner Geococcyx velox   

1+1 hörd Rio Lagartos 7.12 

85 Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila   

1 Laguna Ocam 1.12 

86 Mangrove Cuckoo Coccyzus minor   

1 Cozumel Island 29.11 och 1 Rio Lagartos 8.12 

87 Middle American Screech Owl Megascops guatemalae guatemalae   

1 hörd Laguna Ocam 1.12 

88 Mottled Owl Strix virgata centralis   

1 hörd Calakmul 3.12 och 1 Calakmul 4.12 

 

 
Mottled Owl. Calakmul. Foto: Göran Pettersson 

 

89 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum ridgwayi   

1 hörd Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 hörda Calakmul 3.12, 2 hörda Uxmal 6.12, 1+1 hörd längs vägen 6.12, 4 hörda Rio 

Lagartos 7.12, 2 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12, 1 Rio Lagartos 8.12, 1 Dzilam de Bravo 8.12 och 1 hörd Laguna 

Ocam 1.12 

90 Northern Potoo Nyctibius jamaicensis mexicanus   

1 Calakmul 2.12 och 1 Calakmul 3.12 

91 Yucatan Poorwill Nyctiphrynus yucatanicus   

2 hörda Laguna Ocam 1.12 

92 Yucatan Nightjar Antrostomus badius   

1 Rio Lagartos 7.12 och 1 hörd Dzilam de Bravo 8.12 
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93 Vaux's Swift Chaetura vauxi gaumeri   

30 Cozumel Island 29.11 och 2 längs vägen 8.12 

94 Wedge-tailed Sabrewing Campylopterus pampa   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 Felipe Carillo Puerto 2.12 

95 Green-breasted Mango Anthracothorax prevostii prevostii   

1 Cozumel Island 28.11 

96 Cozumel Emerald Chlorostilbon forficatus  Endemisk 

5 Cozumel Island 28.11, 3 Cozumel Island 29.11 och 1 Cozumel Island 30.11 

 

 
Cozumel Emerald. Cozumel. Foto: Göran Pettersson 

 

97 Canivet's Emerald Chlorostilbon canivetii canivetii   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 3 Rio Lagartos 7.12 

98 Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila corallirostris   

1Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 Uxmal 6.12, 6 Rio Lagartos 7.12 och 5 Rio Lagartos 8.12 

 

 
Cinnamon Hummingbird. Uxmal. Foto: Göran Pettersson 

 

99 Buff-bellied Hummingbird Amazilia yucatanensis yucatanensis   

3 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 2 Calakmul 3.12 
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100 White-bellied Emerald Amazilia candida   

2 Hormiguero 5.12 

pacifica: 1 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 Felipe Carillo Puerto 2.12 

101 Mexican Sheartail Doricha eliza  Endemisk 

10 Rio Lagartos 7.12 och 10 Rio Lagartos 8.12 

102 Ruby-throated Hummingbird Archilochus colubris   

2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 5 Rio Lagartos 7.12 och 2 Rio Lagartos 8.12 

103 Black-headed Trogon Trogon melanocephalus   

3 Calakmul 3.12, 2+1 hörd Calakmul 4.12 och 1 hörd Uxmal 6.12 

104 Gartered Trogon Trogon caligatus sallaei   

1 Calakmul 4.12, 1 längs vägen 30.11 och 1 Hormiguero 5.12 

105 Collared Trogon Trogon collaris puella   

1 Calakmul 3.12 

106 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   

1 Rio Lagartos 7.12 och 1 Xpujil 5.12 

107 Lesson's Motmot Momotus lessonii   

1 hörd Hormiguero 5.12 

exiguus: 2 hörda Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 hörd Calakmul 3.12 

108 Turquoise-browed Motmot Eumomota superciliosa superciliosa   

1+1 hörd Uxmal 6.12 

109 Collared Aracari Pteroglossus torquatus erythrozonus   

1 Hormiguero 5.12 

110 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus sulfuratus   

1 Calakmul 3.12, 2 Calakmul 4.12, 2 hörda Hormiguero 5.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

  

 
Turquoise-browed Motmot. Uxmal. Foto: Göran Pettersson 

 

111 Yucatan Woodpecker Melanerpes pygmaeus   

rubricomus: 1 Rio Lagartos 7.12 

pygmaeus: 2 Cozumel Island 28.11 

112 Velasquez's Woodpecker Melanerpes santacruzi dubius   

2 Puerto Morelos 28.11, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 1 Calakmul 3.12, 1 Calakmul 4.12, 2 längs vägen 6.12 och 1 Rio 

Lagartos 7.12 

113 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus yucatanensis   

1 Felipe Carillo Puerto 2.12, 1 Uxmal 6.12, 1 Rio Lagartos 7.12 och 1 Rio Lagartos 8.12 

114 Chestnut-colored Woodpecker Celeus castaneus   

1 hörd Calakmul 4.12 

115 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus similis   

1 hörd Calakmul 3.12 och 2 Uxmal 6.12 
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116 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis guatemalensis   

2 Calakmul 4.12, 1 Hormiguero 5.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

 

 
Pale-billed Woodpecker. Calakmul. Foto: Göran Pettersson 

 

117 Northern Crested Caracara Caracara cheriway   

3 Rio Lagartos 7.12 och 2 Rio Lagartos 8.12 

118 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   

2 längs vägen 2.12 

 

 
Laughing Falcon. Foto: Göran Pettersson 

 

119 Barred Forest Falcon Micrastur ruficollis guerilla   

2 Calakmul 4.12 

120 Collared Forest Falcon Micrastur semitorquatus naso   

2 hörda Calakmul 3.12 och 1 hörd Laguna Ocam 1.12 

121 American Kestrel Falco sparverius tropicalis   

1 Calakmul 3.12, 1 Calakmul 4.12 och 1 längs vägen 5.12 
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122 Merlin Falco columbarius columbarius   

2 Rio Lagartos 7.12 

123 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   

1 Calakmul 3.12 och 2 Calakmul 4.12 

124 White-fronted Amazon Amazona albifrons nana   

3 Felipe Carillo Puerto 2.12, 10 Calakmul 3.12 och 10 Uxmal 6.12 

125 Red-lored Amazon Amazona autumnalis autumnalis   

2 hörda Hormiguero 5.12 

126 Yucatan Amazon Amazona xantholora   

2 Cozumel Island 29.11 och 5 Calakmul 3.12 

127 Olive-throated Parakeet Eupsittula nana astec   

3 Cozumel Island 29.11, 6 Felipe Carillo Puerto 1.12, 15 Rio Lagartos 7.12 och 2 Laguna Ocam 1.12 

128 Tawny-winged Woodcreeper Dendrocincla anabatina typhla  Endemisk 

4 Felipe Carillo Puerto 1.12 

129 Ruddy Woodcreeper Dendrocincla homochroa homochroa   

5 Felipe Carillo Puerto 1.12 

130 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus gracileus   

1 Uxmal 6.12 och 1 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

131 Northern Barred Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae sanctithomae   

8 Felipe Carillo Puerto 1.12 

132 Ivory-billed Woodcreeper Xiphorhynchus flavigaster yucatanensis   

4 Felipe Carillo Puerto 1.12 

133 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus intermedius   

3 Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 Rio Lagartos 7.12, 1 hörd Rio Lagartos 8.12 och 1 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

134 Northern Beardless Tyrannulet Camptostoma imberbe   

1 hörd Cozumel Island 29.11, 1 hörd Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 Calakmul 3.12 och 2 Hormiguero 5.12 

135 Northern Bentbill Oncostoma cinereigulare   

2 hörda Felipe Carillo Puerto 1.12 

136 Stub-tailed Spadebill Platyrinchus cancrominus   

1 Calakmul 3.12 

137 Eastern Wood Pewee Contopus virens   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 2 Hormiguero 5.12 

138 Tropical Pewee Contopus cinereus brachytarsus   

2 Calakmul 3.12 och 1 Uxmal 6.12 

139 Yellow-bellied Flycatcher Empidonax flaviventris   

1 Calakmul 4.12 och 1 Hormiguero 5.12 

140 Least Flycatcher Empidonax minimus   

1 Cozumel Island 28.11, 2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 5 Calakmul 3.12, 1 Calakmul 4.12, 

1 Uxmal 6.12, 1 Rio Lagartos 7.12, 1 Rio Lagartos 8.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

141 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus blatteus   

3 Rio Lagartos 7.12 

142 Social Flycatcher Myiozetetes similis texensis   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 5 Calakmul 3.12, 2 Calakmul 4.12, 3 Veinte de Noviembre, 

Xpujil 2.12 och 4 Laguna Ocam 1.12. Observerad 7 dagar totalt 

143 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis   

2 Puerto Morelos 28.11, 1 hörd Tulum 30.11, 2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 1 hörd Calakmul 3.12, 1 Calakmul 4.12, 1 

Calakmul 5.12, 5 Rio Lagartos 7.12, 1 Hormiguero 5.12 och 1 Xpujil 5.12 

144 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua mexicanus   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Calakmul 4.12, 1 hörd Uxmal 6.12, 1 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 och 1 Hormigu-

ero 5.12 

145 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   

Talrik Rio Lagartos 7.12. Observerad 10 dagar totalt 

146 Couch's Kingbird Tyrannus couchii   

2 hörda Uxmal 6.12, 4 Rio Lagartos 7.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

147 Yucatan Flycatcher Myiarchus yucatanensis yucatanensis  Endemisk 

3 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 1 hörd Uxmal 6.12 

148 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer manens   

2 hörda Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 hörda Calakmul 3.12, 3 hörda Calakmul 4.12, 3 Rio Lagartos 8.12 och 1 hörd 

Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

149 Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12, 10 Calakmul 3.12 och 5 Calakmul 4.12 

150 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus cooperi   

1 Uxmal 6.12 

151 Bright-rumped Attila Attila spadiceus gaumeri   

1 Calakmul 3.12 och 1 Calakmul 4.12 
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Tropical Kingbird. Cozumel. Foto: Göran Pettersson 

 

152 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor fraserii   

2 Felipe Carillo Puerto 2.12 

153 Masked Tityra Tityra semifasciata   

2 Hormiguero 5.12 

deses: 1 Felipe Carillo Puerto 1.12 

154 Grey-collared Becard Pachyramphus major itzensis   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12 

155 Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae   

3 Hormiguero 5.12  

yucatanensis: 2 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

156 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis   

3 Cozumel Island 28.11, 5 hörda Cozumel Island 29.11, 1 hörd Felipe Carillo Puerto 2.12, 1 hörd Calakmul 3.12 och 1 

hörd Uxmal 6.12 

157 White-eyed Vireo Vireo griseus   

1 Cozumel Island 28.11, 1 Tulum 30.11, 5 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 10 Calakmul 3.12. Observerad 8 dagar totalt 

158 Mangrove Vireo Vireo pallens   

1 Uxmal 6.12, 1 längs vägen 6.12 och 5 Rio Lagartos 7.12. Observerad 3 dagar totalt 

159 Cozumel Vireo Vireo bairdi  Endemisk 

1 Cozumel Island 28.11 och 1 Cozumel Island 29.11 

160 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   

1 Cozumel Island 28.11, 1 Cozumel Island 29.11, 5 Calakmul 3.12, 2 Calakmul 4.12 och 2 Uxmal 6.12 

161 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus olivaceus   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 Felipe Carillo Puerto 2.12 

162 Yucatan Vireo Vireo magister magister   

15 Cozumel Island 28.11 och 8 Cozumel Island 29.11 

163 Lesser Greenlet Hylophilus decurtatus   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12, 1 Calakmul 3.12 och 1 Calakmul 4.12 

164 Yucatan Jay Cyanocorax yucatanicus   

4 Puerto Morelos 28.11, 5 Tulum 30.11, 1 Felipe Carillo Puerto 2.12, 15 Calakmul 4.12, 3 Uxmal 6.12, 2 Rio Lagartos 

7.12 och 15 längs vägen 8.12. Observerad 8 dagar totalt 

165 Green Jay Cyanocorax luxuosus   

3 Uxmal 6.12 och 4 Hormiguero 5.12 

166 Brown Jay Psilorhinus morio   

6 Laguna Ocam 1.12 

morio: 5 Felipe Carillo Puerto 2.12, 15 Calakmul 3.12 och 5 Calakmul 4.12. Observerad 5 dagar totalt 

167 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   

1 Cozumel Island 30.11, 5 Rio Lagartos 7.12, 15 Rio Lagartos 8.12, 1 Hormiguero 5.12 och 5 Laguna Ocam 1.12 

168 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   

100 Laguna Ocam 1.12 

169 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis   

5 Cozumel Island 29.11 och 25 Laguna Ocam 1.12 

ridgwayi: 5 Cozumel Island 30.11 

170 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

10 Rio Lagartos 7.12 
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171 Cave Swallow Petrochelidon fulva citata  Endemisk 

8 Uxmal 6.12 

172 Yucatan Wren Campylorhynchus yucatanicus  Endemisk 

2+2 hörda Rio Lagartos 7.12 

173 Spot-breasted Wren Pheugopedius maculipectus  canobrunneus 

3 Felipe Carillo Puerto 1.12, 1 hörd Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 hörda Calakmul 3.12, 2 hörda Calakmul 4.12 och 2 

Hormiguero 5.12 

174 Carolina Wren Thryothorus ludovicianus albinucha   

2 hörda Calakmul 3.12 och 1 hörd Uxmal 6.12 

175 House Wren Troglodytes aedon beani 

5 Cozumel Island 29.11 

176 White-bellied Wren Uropsila leucogastra   

2 hörda Uxmal 6.12 

177 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta   

1 hörd Hormiguero 5.12 

178 Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus ardeleo   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 1 hörd Felipe Carillo Puerto 2.12 och 1+1 hörd Calakmul 3.12 

179 Blue-grey Gnatcatcher Polioptila caerulea   

5 Puerto Morelos 28.11, 2 Cozumel Island 29.11, 1 Calakmul 4.12, 2 Uxmal 6.12, 1 längs vägen 6.12 och 6 Rio Lagar-

tos 7.12. Observerad 6 dagar totalt 

180 White-lored Gnatcatcher Polioptila albiloris albiventris  Endemisk 

2 Dzilam de Bravo 8.12 och 1 Rio Lagartos 8.12 

181 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea brodkorbi   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12, 1 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 1 Calakmul 4.12 

182 Grey Catbird Dumetella carolinensis   

2 Cozumel Island 29.11, 1 Cozumel Island 30.11, 2 Calakmul 3.12, 1 hörd längs vägen 6.12 och 1 hörd Veinte de 

Noviembre, Xpujil 2.12 

  

 
Yucatan Wren. Río Lagartos. Foto: Göran Pettersson 

 

183 Black Catbird Melanoptila glabrirostris   

4 Cozumel Island 28.11, allmän Cozumel Island 29.11, allmän Cozumel Island 30.11, 1 längs vägen 5.12, 1 Uxmal 

6.12 och 1 Dzilam de Bravo 8.12 

184 Tropical Mockingbird Mimus gilvus leucophaeus  Endemisk 

Talrik Rio Lagartos 7.12. Observerad 9 dagar totalt 

185 Swainson's Thrush Catharus ustulatus   

1 Calakmul 3.12 och 1 Calakmul 4.12 

186 Wood Thrush Hylocichla mustelina   

1 Cozumel Island 29.11, 1 Calakmul 3.12, 1 Calakmul 4.12 och 1 hörd Hormiguero 5.12 

187 Clay-colored Thrush Turdus grayi  lanyoni 

2 Calakmul 3.12 och 1 Hormiguero 5.12 
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188 Scrub Euphonia Euphonia affinis affinis   

4 Felipe Carillo Puerto 1.12 

189 Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea hirundinacea   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Calakmul 4.12 och 2 Hormiguero 5.12 

190 Ovenbird Seiurus aurocapilla aurocapilla   

1 Cozumel Island 29.11, 1 Calakmul 3.12 och 1 Calakmul 4.12 

191 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   

1 Calakmul 3.12 och 1 hörd Rio Lagartos 7.12 

192 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   

3 Cozumel Island 29.11, 1 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 Calakmul 3.12, 2 Calakmul 4.12, 

1 Uxmal 6.12, 1 Hormiguero 5.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

193 Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina   

1 Cozumel Island 30.11, 1 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 Hormiguero 5.12 

194 Common Yellowthroat Geothlypis trichas   

2 Cozumel Island 30.11 

195 Hooded Warbler Setophaga citrina   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12 

196 American Redstart Setophaga ruticilla   

10 Cozumel Island 28.11, 6 Cozumel Island 29.11 och 5 Felipe Carillo Puerto 1.12. Observerad 8 dagar totalt 

197 Northern Parula Setophaga americana   

10 Cozumel Island 28.11, 8 Cozumel Island 29.11 och 2 Laguna Ocam 1.12. Observerad 8 dagar totalt 

198 Magnolia Warbler Setophaga magnolia   

1 Cozumel Island 28.11, 1 Cozumel Island 29.11, 1 Tulum 30.11, 2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 3 Felipe Carillo Puerto 

2.12, 2 Hormiguero 5.12 och 1 Laguna Ocam 1.12. Observerad 9 dagar totalt 

199 American Yellow Warbler Setophaga aestiva   

5 Cozumel Island 28.11, 2 Cozumel Island 29.11, 1 Tulum 30.11, 2 Cozumel Island 30.11, 1 Calakmul 3.12, 1 

Calakmul 4.12, 10 Rio Lagartos 7.12 och 2 Hormiguero 5.12. Observerad 8 dagar totalt 

200 Mangrove Warbler Setophaga petechia bryanti   

4 Rio Lagartos 8.12 och 1 Dzilam de Bravo 8.12 

201 Palm Warbler Setophaga palmarum palmarum   

3 Cozumel Island 28.11, 2 Cozumel Island 29.11, 2 Cozumel Island 30.11 och 4 Tulum 30.11 

202 Yellow-throated Warbler Setophaga dominica albilora   

1 Cozumel Island 29.11, 1 Tulum 30.11, 1 Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 Rio Lagartos 7.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

 

 
Yellow-throated Warbler. Tulum. Foto: Göran Pettersson 

 

203 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   

1 Cozumel Island 28.11, 3 Cozumel Island 29.11, 1 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Calakmul 4.12 och 1 Hormiguero 5.12 

204 Yellow-breasted Chat Icteria virens   

1 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 Calakmul 3.12 

205 Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus holosericeus   

1 hörd Rio Lagartos 7.12 och 1 hörd Hormiguero 5.12 
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206 Yellow-backed Oriole Icterus chrysater chrysater   

2 Felipe Carillo Puerto 2.12 

207 Orange Oriole Icterus auratus  Endemisk 

2 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 2 Rio Lagartos 7.12 

208 Altamira Oriole Icterus gularis   

2 Hormiguero 5.12 och 1 Laguna Ocam 1.12 

mentalis: 2 Puerto Morelos 28.11 och 1 Tulum 30.11 

209 Yellow-tailed Oriole Icterus mesomelas mesomelas   

2 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

210 Hooded Oriole Icterus cucullatus igneus   

1 Puerto Morelos 28.11, 1 Cozumel Island 28.11, 1 Tulum 30.11, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 3 Uxmal 6.12, 2 längs 

vägen 6.12 och 8 Rio Lagartos 7.12. Observerad 6 dagar totalt 

211 Black-cowled Oriole Icterus prosthemelas prosthemelas   

2 Laguna Ocam 1.12 

212 Orchard Oriole Icterus spurius   

1 Calakmul 4.12 och 2 Dzilam de Bravo 8.12 

213 Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus pallidulus  Endemisk 

75 Rio Lagartos 7.12 och 5 Rio Lagartos 8.12 

214 Bronzed Cowbird Molothrus aeneus aeneus   

15 längs vägen 6.12, 35 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 och 200 Valladolid 8.12 

215 Melodious Blackbird Dives dives   

5 Puerto Morelos 28.11 och Talrik Rio Lagartos 7.12. Observerad 8 dagar totalt 

216 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus loweryi   

Observerad 10 dagar totalt 

217 Bananaquit Coereba flaveola caboti   

Allmän Cozumel Island 28.11, 1 Cozumel Island 29.11, 1 Tulum 30.11 och 1 Cozumel Island 30.11 

218 Olive Sparrow Arremonops rufivirgatus   

1 hörd Hormiguero 5.12 

rhyptothorax: 1 hörd Rio Lagartos 7.12 

219 Green-backed Sparrow Arremonops chloronotus chloronotus   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12 

220 Grey-headed Tanager Eucometis penicillata pallida   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12 

221 Black-headed Saltator Saltator atriceps   

1 hörd Hormiguero 5.12 och 4 Laguna Ocam 1.12 

raptor: 2 Felipe Carillo Puerto 2.12 

222 White-collared Seedeater Sporophila torqueola morelleti   

2 Cozumel Island 30.11, 2 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 2 Laguna Ocam 1.12 

223 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus intermedius  Endemisk 

10 Cozumel Island 28.11, 15 Cozumel Island 29.11 och 10 Cozumel Island 30.11 

224 Western Spindalis Spindalis zena benedicti  Endemisk 

1 Cozumel Island 29.11 

225 Summer Tanager Piranga rubra   

1 Cozumel Island 28.11, 2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 2 Calakmul 3.12, 3 Calakmul 4.12, 1 Rio Lagartos 7.12, 1 Veinte 

de Noviembre, Xpujil 2.12, 4 Hormiguero 5.12 och 2 Laguna Ocam 1.12 

226 Rose-throated Tanager Piranga roseogularis tincta   

2 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 Felipe Carillo Puerto 2.12 

227 Red-crowned Ant Tanager Habia rubica nelsoni  Endemisk 

5 Felipe Carillo Puerto 1.12 

228 Red-throated Ant Tanager Habia fuscicauda insularis   

3 Felipe Carillo Puerto 1.12 och 1 hörd Calakmul 4.12 

229 Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus   

2 Felipe Carillo Puerto 2.12, 10 Rio Lagartos 7.12, 1 Rio Lagartos 8.12 och 1 Veinte de Noviembre, Xpujil 2.12 

230 Grey-throated Chat Granatellus sallaei boucardi   

2 Calakmul 3.12, 5 Uxmal 6.12 och 3 hörda längs vägen 6.12 

231 Northern Cardinal Cardinalis cardinalis  Endemisk 

phillipsi: 3 Rio Lagartos 7.12 och 1 Rio Lagartos 8.12 

saturatus: 1 Cozumel Island 28.11 

232 Blue Bunting Cyanocompsa parellina parellina   

1 Calakmul 3.12 

233 Indigo Bunting Passerina cyanea   

20 Rio Lagartos 7.12 
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White-nosed Coati. Tulum. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista däggdjur 
 1 Yucatán Black Howler Monkey Alouatta pigra   

2 Calakmul 4.12 och 2 Hormiguero 5.12 

2 Geoffroy's Spider Monkey Ateles geoffroyi yucatanensis   

1 hörd Calakmul 3.12 och 20 Calakmul 4.12 

3 Central American Agouti Dasyprocta punctata   

1 Calakmul 3.12 

4 Grey Fox Urocyon cinereoargenteus   

1 Felipe Carillo Puerto 2.12 och 4 Calakmul 4.12 

5 Tayra Eira barbara   

1 Calakmul 3.12 

6 White-nosed Coati Nasua narica   

6 Cozumel Island 29.11 och 3 Tulum 30.11 

7 Northern Raccoon Procyon lotor   

2 Rio Lagartos 8.12 

8 Pygmy Raccoon Procyon pygmaeus   

1 Cozumel Island 29.11 
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Serrated Casquehead Iguana. Dzilam de Bravo. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista reptiler 
1 Pond Slider Trachemys scripta elegans   

8 Calakmul 3.12 

2 Black Iguana Ctenosaura similis   

4 Cozumel Island 29.11, 12 Tulum 30.11, 3 Uxmal 6.12 och 10 Rio Lagartos 7.12. Observerad 5 dagar totalt 

3 Serrated Casquehead Iguana Laemanctus serratus   

1 Dzilam de Bravo 8.12 

4 Morelet's Crocodile Crocodylus moreletii   

1 Cozumel Island 29.11, 1 Felipe Carillo Puerto 1.12, 2 Calakmul 3.12, 3 Rio Lagartos 7.12, 1 Hormiguero 5.12 

och 9 Xpujil 5.12 

 

 

 

 

Black Iguana. Tulum. Foto: Göran Pettersson 


